
DU TEKNIK söker ingenjörer/tekniker till sin expanderande verksamhet

DU TEKNIK arbetar med kvalificerade uppdrag både inom energi- och industribranschen.

Uppdragen avser plats-, drift-, projekt-, montage-, underhållsledning, driftsättning, trimning,

revision, driftbemanning och utbildning. Kunder är främst de större leverantörerna av

pannor, turbiner och rökgasreningar samt energibolag och pappersbruk.

Då efterfrågan på våra tjänster nu är stor behöver vi anställa fler konsulter.

DU TEKNIK präglas av en positiv och öppen stämning. Arbetet bedrivs huvudsakligen hos

våra kunder, såväl utomlands som i Sverige, du kommer därför att vara på resande fot i stor

utsträckning.

Din bakgrund

Du är ingenjör eller tekniker inom drift, sjö eller energi och har minst fem års erfarenhet av

pannor, turbiner, fjärrvärme eller industri. Då arbetet ofta bedrivs självständigt och mot

kund eller som kundens representant är det viktigt att du är initiativrik, noggrann och

ansvarskännande. Vid arbeten i grupper och projekt är det viktigt att kunna både leda och

bidra med sitt kunnande och erfarenheter på ett ödmjukt sätt .

Anställningsvillkor

Heltid. Tillsvidareanställning.

Huvudkontoret ligger i Norrköping och ett utbildningskontor finns i Kalmar.

Då arbetet är förenat med tjänsteresor i stor utsträckning och du utgår hemifrån, behöver

du inte flytta till Norrköping. Det förekommer dock ibland att du måste vara på plats i

Norrköping från några dagar till enstaka veckor.

En stor del av våra anställda bor på andra orter runt om i Sverige varifrån de utgår.

DU TEKNIK samarbetar i rekryteringen med BraPersonal. Anställning sker direkt på DU

Teknik.

Kontaktpersoner

Lena Brantberg, personalkonsult, BraPersonal, 035-463 20, 0703-50 89 09

Malin Remkéus, personalkonsult, BraPersonal, 035-463 20, 0702-68 06 70

Ansökan

Rekrytering sker fortlöpande och vi önskar därför ha in din ansökan snarast till

du-teknik@brapersonal.nu alt till BraPersonal Sverige AB, Pilefeltsgatan 73, 302 50

Halmstad.

Märk din ansökan Ingenjör DU Teknik.

Välkommen med din ansökan!


